
Così essenziale che 
non è mai passata
di moda!

€ 1,19
Passata di pomodoro italiano bio

€ 2,83/kg
420 g



La polpa giusta
per l’uomo
e per la terra

€ 0,99
Polpa di pomodoro italiano bio

€ 2,47/kg
400 g



Datterino un grande
pomodorino...

€ 1,98
Passata di pomodoro datterino italiano bio

€ 4,71/kg
420 g



€ 0,99
Fusilli, penne rigate e  spaghetti integrali.

La nostra pasta
è di un’altra pasta
La nostra pasta è fatta solo con grano bio.
Perché il bio si fa così.

al pezzo € 1,98/kg
500 g



Tutta farina
del nostro sacco

€ 0,99
Fusilli, penne rigate e  spaghetti.

La nostra pasta è fatta solo con grano bio.
Perché il bio si fa così.

al pezzo € 1,98/kg
500 g



al pezzo € 9,20/kg

Composta solo
da ingredienti 
naturali

€ 2,30
Composta di albicocca, fragola e pesca 

La frutta bio che voglio io.
Perché il bio si fa così.

250 g



Sta composta
sul pane!

€ 2,70
Composta di frutti di bosco

La frutta bio che voglio io.
Perché il bio si fa così.

250 g
al pezzo € 10,80/kg



Il buongiorno 
si vede dal frollino

€ 1,90
Frollini integrali con mele e al cacao e fiocchi di avena.

Comincia la giornata nel migliore dei modi.
Perché il bio si fa così.

al pezzo € 6,79/kg
280 g



Siamo per 
il gas naturale

€ 1,10
Lenticchie, ceci, fagioli cannellini e borlotti,
lavorati e confezionati entro poche ore dalla raccolta.

La bontà che fa bene anche al pianeta.
Perché il bio si fa così.

400 g/240 g sgocc. 
al pezzo € 2,75/kg



Comincia la giornata
nel migliore
dei mondi

€ 2,95
Muesli alla frutta e croccante.

Per chi ama il gusto come l’ambiente.
Perché il bio si fa così.

al pezzo € 7,87/kg
375 g



Un bocconcino
tira l’altro

€ 2,59
Bocconcini croccanti con farina di grano italiano
dal nostro ecosistema.   

Tutta farina bio del nostro sacco.
Perché il bio si fa così.

al pezzo € 12,95/kg
200 g



€ 1,90
Grissino arrotolato classico con farina di grano italiano 
dal nostro ecosistema e olio extra vergine di oliva.

Un grissino 
sempre in forma
Tutta farina bio del nostro sacco.
Perché il bio si fa così.

al pezzo € 9,50/kg
200 g



Mi sono preso 
‘na cotta...
per ‘sta ricotta

€ 1,95
Ricotta di siero di latte vaccino italiano e latte
in comoda confezione richiudibile.

Perché il bio si fa così.

al pezzo € 7,80/kg
250 g



al pezzo € 5,16/kg

Inizio la giornata
in fermento

€ 1,29
Yogurt naturale intero - Yogurt naturale magro
di latte fieno STG italiano e fermenti lattici vivi. 

125 g x 2

Perché il bio si fa così.



al pezzo € 6,11/kg

€ 1,98
Fette biscottate con farina integrale italiana
dal nostro ecosistema. 9 confezioni salvafreschezza.

324 g

Biscottiamoci
integralmente
Tutta farina bio del nostro sacco.



Mais state così
sottili...

€ 1,35
al pezzo € 9,00/kg
150 g

Gallette sottili di mais italiano. Senza glutine.

Perché il bio si fa così.



Fresca come 
un fior... di latte

€ 1,49

Perché il bio si fa così.

al pezzo € 14,90/kg
100 g

Mozzarella fiordilatte di latte italiano dal nostro
ecosistema con caglio microbico.



Il mattino ha
l’orzo in bocca

€ 1,99
al pezzo € 16,58/kg
120 g

Orzo tostato solubile italiano dal nostro ecosistema. 

Tutto orzo bio del nostro sacco.
Perché il bio si fa così.



Se pur a fette
è integrale

€ 1,95
Pagnotta integrale a fette di grano tenero italiano.

al pezzo € 5,57/kg
350 g

Perché il bio si fa così.



Dischi di grano
per il liscio
romagnolo

€ 1,50
Piadina integrale di grano tenero italiano.
Contiene 3 piadine. 

al pezzo € 6,67/kg
3 x 75 g /225 g

Perché il bio si fa così.



Quanti triangoli
servono per fare
un quadrato?

€ 1,10
Triangoli di grano saraceno e mais.
Triangoli di riso e piselli. Senza glutine.

al pezzo € 13,75/kg
80 g

Perché il bio si fa così.



al pezzo € 12,38/kg

Cogli la prima mela,
nel cuore morbido

€ 1,98
Mu�n alla mela
con farina di grano tenero tipo 2 italiana.

160 g (4x40 g)

Tutta farina bio del nostro sacco



Golosità al primo
morso!

€ 1,98
Tortini variegati al cacao
con farina di grano tenero tipo 2 italiana.

al pezzo € 14,14/kg
140 g (4x35 g)

Tutta farina bio del nostro sacco




